
ZARZĄDZENIE NR 23/2014
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe na dzień 31 grudnia 
2013 r. 

Na podstawie art.267 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przedstawiam Radzie Gminy Czernice Borowe informację o stanie mienia gminy Czernice Borowe na dzień 
31 grudnia 2013 r. w treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. 
Wojciech Brzeziński

Id: OFTZK-LSJLR-BHUTW-NGJDM-PTHZD. Uchwalony Strona 1



INFORMACJA O STANIE MIENIA  GMINY CZERNICE BOROWE wg stanu na 31.12.2013 r..

Lp. Wyszczególnienie Stan na ostatni Planowane Stan na ostatni Sposób zagospodarowania wg wartości Dochody 

dzień roku zwiększ.(+) dzień roku W bezpośr. W Dzierżawa Wieczyste Inne formy uzyskiwane

poprzedniego zmniejsz.(-) budżetowego zarządzie zarządzie najem użytkowanie (udziały z tyt.gospodarowa

jednostek w spółkach, mieniem

organizac. akcje,

wierzytelności)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Grunty ogółem ha w 

tym: 138,4655 73,2458 211,7113 8 074 500,81 381 700,00 19 937,92

1.1 grunty rolne 23,1989 -6,995 16,2039 255 518,09 27 480,00 77,76

grunty orne 14,3292 -7,2464 7,0828 139 027,59

sady 0,5200 -0,07 0,4500 4 500,00

użytki zielone 8,3497 0,3214 8,6711 111 990,50 27 480,00 97,20

1.2 inne 111,2566 82,0353 193,2919 7 796 827,72 354 220,00 19 860,16

tereny komunikacyjne 79,7722 74,2078 153,9800 6 975 008,97

tereny zabudowane 16,4618 1,8118 18,2736 597 841,76 354 220,00 3 600,00

nieużytki 13,9300 -1,7059 12,2241 116 096,50 16 260,16

inne 1,0926 -1,0926 0,0000

grunty pod rowami 0,3772 0,3772 5 219,39

grunty pod stawami 2,5470 2,5470 43761,10

użytki kopalne 5,8900 5,8900 58900,00

1.3 Lasy ha 0,4500 1,7655 2,2155 22 155,00

1.4 Parki ha 3,5600 -3,5600 0,0000

2.

Budynki - liczba 

ogółem w tym: 44 44 5 424 740,69 4 425 195,48 419 142,03 52 561,68

mieszkalne 2 2 31 394,47 19 785,77 8 005,44

obiekty szkolne 3 3 2 756 383,02 16 024,44

obiekty kulturalne 10 10 1 433 853,34

obiekty sł. zdrowia 1 1 419 142,03 22 678,20

remizy strazackie 4 4 2 579 263,51

budynki gospodarcze w 

Chojnowie 12 12 599 768,00

pozostałe budynki gosp. 10 1 11 262 725,97 4 110,89

hala sportowa 1 1 1 644 915,80

budynek administracyjny 

Urzędu Gminy 1 1 517 735,40 5 853,60

Strona 1

Id: OFTZK-LSJLR-BHUTW-NGJDM-PTHZD. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.

Obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 27 901 074,16 820 237,09 99 848,24

wodociągi ogółem w tym 6 057 140,85

przyłącza w km 32,07 0,25 32,32

przyłącza w szt. 1002 6 1008

liczba suw 3 3

długość w km 141 0,1 141,1

kanalizacja km 17,281 4,449 21,730 5 249 874,56

przyłącza w szt. 121 144 265

oczyszcz.ścieków 75 75 685 693,55

oczyszcz.ścieków 241 241 3 310 295,94

oczyszcz.ścieków 

komunalne 2 2 913 350,47

ulice,drogi ogółem w km 88 88 9 626 074,09

drogi gruntowe w km 48,5 -8,25 40,25

ulice,drogi bitumiczne w 

km 38,5 9,25 47,75

drogi betonowe w km 1 -1 0

zbiorniki retencyjne 2 2 1 441 131,20

zbiorniki p.poż. 2 2 187 817,78

obiekty sportowe 4 4 182 667,97 691 094,80

inne 247 027,75 129 142,29 99 848,24

4 środki transportu 13 13 1 983 069,43

5

Maszyny i urządzenia 

techniczne 517 246,75 707 321,87

6 Pozostałe środki trwałe 231 530,79 124 717,00

7 Wyposażenie 419 973,39 660 705,45

8

Inwestycje -stan 

zaangażowania zł. 8 424 049,76 -8050800,49 373 249,27

9 Lokaty kapitałowe

10 Poż.udzielane zł. 0,00 0,00

11

Obligacje własne 

sprzedaż zł.

12

Pozostałe jednostki 

organizacyjne 7 7

13

Związki komunal.i 

stowarzyszenia 4 4

14

Ograniczone prawa 

rzeczowe

15
Samoistne posiadanie w ha 

(drogi- tereny komunikacyjne) 78,5110 -68,0787 10,4323

Strona 2

Id: OFTZK-LSJLR-BHUTW-NGJDM-PTHZD. Uchwalony Strona 3



 1 

OBJAŚNIENIA 

 

Do informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe. 

Gmina Czernice Borowe jest właścicielem gruntów o powierzchni ogólnej 211,7113 ha 

i wartości 8 456 200,81 zł, 

Samoistne posiadanie gruntów będących własnością Skarbu Państwa (drogi- tereny 

komunikacyjne) – 10,4323 ha. 

Ponadto w skład mienia  gminy wchodzi: 

45 budynków, w tym: 

- 3 obiekty szkolne; 

- 1 hala sportowa, 

- 2 obiekty mieszkalne, 

- 1 budynek administracyjny, 

- 1 obiekt służby zdrowia, 

- 10 obiektów kultury (8 świetlic wiejskich i 2 obiekty w Chojnowie), 

- 4 remizy strażackie, 

- 12 budynków gospodarczych w Chojnowie, 

- 11 pozostałych budynków gospodarczych . 

- 4 obiekty sportowe  

- 3 stacje uzdatniania wody 

- wodociągi o długości 141,1 km; długość przyłączy wynosi 32,32 km, liczba przyłączy 1008  

- 21,73 km kanalizacji sanitarnej,265 szt. przyłączy; 

- 316 przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- 2 oczyszczalnie ścieków komunalnych; 

- 2 zbiorniki retencyjne, 

- 2 zbiorniki p.poż.; 

- 13 sztuk środków transportu, w tym: 

- 9 sztuk pojazdów straży, 

- 1 autobus szkolny, 

- 1 samochód do przewozu uczniów niepełnosprawnych, 

- 1 transporter schodowy, 

- 1 samochód ciężarowy LT-40, 

Drogi 88 km, w tym: 

- 47,75 km dróg utwardzonych bitumicznych, 

- 40,25 km dróg gruntowych. 

W okresie od 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku wystąpiły następujące 

zmiany: 

Sprzedano grunty rolne o pow. 0,1408 ha w Załogach działka Nr 74, o wartości ewidencyjnej  

1 408 zł; za łączną kwotę 3 800,00 zł. 

Sprzedano nieruchomość  o pow. 0,08 ha w Węgrze działka Nr 208, o wartości ewidencyjnej  

800 zł; za łączną kwotę 10 040,00 zł. 

Sprzedano nieruchomość rolną  o pow. 0,5640 ha w Miłoszewcu działka Nr 62/3, o wartości 

ewidencyjnej  12 448,15 zł; za łączną kwotę 17 322,00 zł. 

Nabyto tereny komunikacyjne w Grójcu, Dzielinie, Chojnowie, Chrostowie Zalesie, Górkach, 

Miłoszewcu, Kownatach Maciejowięta, Szczepankach, Załogach, Borkowie Falentach, 

Borkowie Boksach, Czernicach Borowych, Chrostowie Wielkim, Jastrzębcu, Kadzielni, 

Kosmowie i Narcie, Kuskowie i Jabłonowie, Olszewcu, Pawłówku, Pawłowie Kościelnym, 

Pierzchałach, Smoleń Polubach, Skierkach, Turowie, Węgrze, Zembrzusie Wielkim, Żebrach 

i Zberożu o pow. 74,6229 ha o wartości 746 688,00 ha; 

Id: OFTZK-LSJLR-BHUTW-NGJDM-PTHZD. Uchwalony Strona 4



 2 

Nabyto  w wyniku podziału działki decyzją Wójta Gminy Czernice Borowe  tereny 

komunikacyjne o pow. 0,0354 ha i wartości 354,00 zł w Rostkowie. 

Nastąpiły zmiany w powierzchni gruntów w związku z aktualizacją gruntów przez Starostwo 

Powiatowe. 

Zmniejszyła się powierzchnia gruntów z tytułu samoistnego posiadania o 68,0787 ha w 

związku z tym, że grunty te nabyto i stanowią własność gminy. 

Przekazano drogi dla partnerów Projektu p.n. „Przebudowa dróg gminnych i drogi 

powiatowej usprawniających komunikację pomiędzy gminami Czernice Borowe, Przasnysz i 

Miastem Przasnysz”: 

1. Drogę Klewki kolonia o dł.1 133,00 m.b. i wartości 787 475,66 zł dla  Gminy 

Przasnysz; 

2. Ulicę Rostkowską o dł. 1 180,00 m.b. i wartości 789 357,57 zł. Dla Miasta Przasnysz. 

Przyjęto na stan środków trwałych również majątek trwały z inwestycji : 

1. Zmodernizowano budynek świetlicy wiejskiej w Borkowie Falentach – 574 576,34 zł; 

2. Wiata do składowania wyposażenia placu zabaw w Pawłówku - 7 995,00 zł. 

3. Kanalizacja sanitarna Rostkowo- Obrębiec 2 709 102,13 zł; 

4. Kanalizacja sanitarna Czernice Borowe- Chojnowo 2 370 280,93 zł; 

5. Przydomowe oczyszczalnie ścieków 2 624 602,39 zł; 

6. Oczyszczalnie ścieków komunalnych 913 350,47 zł; 

7. Stacja uzdatniania wody w Pawłowie Kościelnym 809 534,46 zł; 

8. Wodociąg – 161 888,91 zł; 

9. Drogi w Obrębcu, Borkowie Falentach i własne koszty poniesione na projekt 

„Przebudowa dróg gminnych i powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy 

gminą Grudusk Powiat ciechanowski i Gminą Czernice Borowe Powiat Przasnyski”; 

10. Parkingi, tereny utwardzone , chodniki i tereny zieleni w ramach inwestycji 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Czernice Borowe”; 

11. Zakupiono wyposażenie do Urzędu Gminy oraz świetlic wiejskich . 

 

 

Id: OFTZK-LSJLR-BHUTW-NGJDM-PTHZD. Uchwalony Strona 5




